福祉建設経済委員会審査報告書

 令和７年第１回光市議会定例会において、本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記

のとおり決定したので、光市議会会議規則第１１０条の規定により報告します。

 令和７年３月２１日

       福祉建設経済委員会

                        委 員 長 田 邉   学

記

光市議会議長 森 戸 芳 史 様

事件番号 件         名 審査結果

追加議案
第３８号

光市家庭的保育事業等の設備及び運営に関する基

準を定める条例の一部を改正する条例
全会一致

原案可決

追加議案
第３９号

光市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業

の運営に関する基準を定める条例の一部を改正す

る条例

全会一致

原案可決